

Årsredovisning

för

Atmosphere Sweden AB

559250-1935

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ali King Walieh, Styrelseledamot
2023-07-16

Styrelsen för Atmosphere Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget verkar inom städ, trädgård, flytthjälp, transport, sopsortering för företag och privatpersoner och därmed förenlig verksamhet.

Företagets egna kapital är till mer än hälften förbrukat. Verksamheten bedrivs under personligt betalningsansvar för styrelsen. Styrelsen är medveten om sitt ansvar enligt ABL 25§ 13-18.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (10 mån)
Nettoomsättning	2 422	1 471	759
Resultat efter finansiella poster	-700	-277	-354
Soliditet (%)	neg	neg	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror på att verksamheten vuxit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-353 837	-277 494	-606 331
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-277 494	277 494	0
Årets resultat			-699 534	-699 534
Belopp vid årets utgång	25 000	-631 331	-699 534	-1 305 865

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-631 331
årets förlust	-699 534
	-1 330 865
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 330 865
	-1 330 865

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 421 929	1 471 238
Övriga rörelseintäkter		81 249	8 671
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 503 178	1 479 909
Rörelsekostnader			
Främmande arbeten		-182 000	-117 000
Handelsvaror		-2 300	-65 133
Övriga externa kostnader		-926 239	-444 944
Personalkostnader	2	-2 077 945	-1 114 945
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 045	-13 045
Summa rörelsekostnader		-3 201 529	-1 755 067
Rörelseresultat		-698 351	-275 158
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 213	-2 336
Summa finansiella poster		-1 183	-2 336
Resultat efter finansiella poster		-699 534	-277 494
Resultat före skatt		-699 534	-277 494
Årets resultat		-699 534	-277 494

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	29 351	42 395
Summa immateriella anläggningstillgångar		29 351	42 395
Summa anläggningstillgångar		29 351	42 395
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		411 222	321 609
Övriga fordringar		53 763	107 891
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 649	68 523
Summa kortfristiga fordringar		498 634	498 023
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 886	18 215
Summa kassa och bank		11 886	18 215
Summa omsättningstillgångar		510 520	516 238
SUMMA TILLGÅNGAR		539 871	558 633

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-631 331	-353 837
Årets resultat		-699 534	-277 494
Summa fritt eget kapital		-1 330 865	-631 331
Summa eget kapital		-1 305 865	-606 331
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		95 000	0
Summa långfristiga skulder		95 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 615	5 076
Leverantörsskulder		31 085	87 980
Övriga skulder		1 672 177	1 071 908
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 859	0
Summa kortfristiga skulder		1 750 736	1 164 964
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		539 871	558 633

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	4

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 300	69 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 300	69 300
Ingående avskrivningar	-26 905	-13 860
Årets avskrivningar	-13 044	-13 045
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 949	-26 905
Utgående redovisat värde	29 351	42 395

Nacka 2023-06-26

Ali King Walieh
Ali King Walieh